圖 5.2-15 編號 14 變更 3-24 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 3-24 新增道路 司法大道規劃路線

農業區

(0.809)

道路用地

(1.201)
保護區

(0.075)

機關用地

(0.317)

90

圖 5.2-16 編號 15 變更 3-26 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 3-26 新增道路 瓊義路(環島北路至伯玉路)
國家公園區

(1.151)

道路用地

(1.151)

91

圖 5.2-17 編號 16 變更 4-8 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-8 4-3-13.5M
4-3 計畫道路位於庵前自

然村內路段。

道路用地

(0.169)

自然村專用區

(0.169)

92

圖 5.2-18 編號 17 變更 4-22 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-22

金湖主計未編號 25-8M、

7-9M、7-1-9M、10-9M、

10-1-9M、19-8M、9-1-9M、

11-1-9M、11-9M、22-8M、

10-2-9M、16-8M、1-10M、

27-6M、26-6M、16-1-8M、

23-8M、24-8M、8-9M 等道

路。

金湖市區黃海路以

東、太湖路二段以

北、士校路以西所圍

成之區域內等道路。

道路用地

(0.515)

農業區(0.470)

衛生醫療機構用地

(0.045)

93

圖 5.2-19 編號 18 變更 4-28 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-28 1-1-30M

浴井自然村至現行

已開闢 1-1 計畫道

路路段

道路用地

(2.424)

農業區(2.164)

自然村專用區

(0.260)

94

圖 5.2-20 編號 19 變更 4-29 案變更示意圖

變更案 計畫道路 位置 原計畫 新計畫

變 4-29 4-1-13.5M
林湖路及浯江路路

口

農業區

(0.010)

道路用地

(0.010)

95

表 5.2-2  變更金門特定區計畫（道路用地專案通盤檢討）(第三階段)變更前後面

積對照表

項目
現行計畫面

積(公頃)

面積增減

(公頃)

變更後面積

(公頃)
佔(1)(%) 佔(2)(%)

土

地

使

用

分

區

自然村專用區 932.395 1.904  934.299  29.34% 6.01%

住宅區 127.965   127.965  4.02% 0.82%

商業區 40.271   40.271  1.26% 0.26%

甲種工業區 84.531   84.531  2.65% 0.54%

乙種工業區 54.728   54.728  1.72% 0.35%

行政區 0.39   0.390  0.01% 0.00%

文教區 35.51   35.510  1.12% 0.23%

古蹟保存區 0.82   0.820  0.03% 0.01%

保存區 9.329   9.329  0.29% 0.06%

工商綜合專用區 7.97   7.970  0.25% 0.05%

休閒專用區 0.59   0.590  0.02% 0.00%

電信專用區 0.58   0.580  0.02% 0.00%

郵政專用區 0.08   0.080  0.00% 0.00%

農會專用區 0.79   0.790  0.02% 0.01%

旅館專用區 5.334 0.017  5.351  0.17% 0.03%

宗教專用區 1.43   1.430  0.04% 0.01%

倉儲批發零售專用區 7.566 -0.393  7.173  0.23% 0.05%

社會福利設施專用區 3.83   3.830  0.12% 0.02%

閩南建築專用區 19.28   19.280  0.61% 0.12%

文化產業專用區 8.77   8.770  0.28% 0.06%

產業專用區 29.552 -0.045  29.507  0.93% 0.19%

土石採取專用區 9.99   9.990  0.31% 0.06%

國家公園區 3,760.51 -0.404  3,760.103   24.20%

風景區 777.795 -0.585  777.210   5.00%

保護區 2,722.07 1.231  2,723.305   17.53%

農業區 5,088.17 3.211  5,091.379   32.77%

養生健康照護產業專用區 4.706   4.706  0.15% 0.03%

小計 13,734.95 4.936  13,739.887   88.44%

公

共

設

施

學校用地

文小用地 45.677 0.045  45.722  1.44% 0.29%

文中用地 26.285   26.285  0.83% 0.17%

文高用地 20.271   20.271  0.64% 0.13%

文大用地 24 -0.014  23.986  0.75% 0.15%

96

項目
現行計畫面

積(公頃)

面積增減

(公頃)

變更後面積

(公頃)
佔(1)(%) 佔(2)(%)

用

地

小計 116.233 0.031  116.264  3.65% 0.75%

遊憩用地

兒童遊樂場用地 0.36   0.360  0.01% 0.00%

公園用地 197.099 -0.098  197.001  6.19% 1.27%

綠地 8.211   8.211  0.26% 0.05%

體育場用地 13.273   13.273  0.42% 0.09%

小計 218.943 -0.098  218.845  6.87% 1.41%

交通事業

用地

車站用地 0.55   0.550  0.02% 0.00%

港埠用地 377.63   377.630  11.86% 2.43%

道路用地 450.36 -4.589  445.771  14.00% 2.87%

航空站用地 202.877   202.877  6.37% 1.31%

小計 1,031.42 -4.589  1,026.828  32.25% 6.61%

機關用地 295.362 -0.325  295.037  9.27% 1.90%

社教用地 5.27   5.270  0.17% 0.03%

衛生醫療機構用地 4.09 0.045  4.135  0.13% 0.03%

市場用地 1.87   1.870  0.06% 0.01%

停車場用地 3.321   3.321  0.10% 0.02%

廣場兼停車場用地 1.62   1.620  0.05% 0.01%

廣場用地 1.08   1.080  0.03% 0.01%

加油站用地 0.37   0.370  0.01% 0.00%

自來水廠用地 45.835   45.835  1.44% 0.30%

電力事業用地 19.438   19.438  0.61% 0.13%

污水處理廠用地 5.405   5.405  0.17% 0.03%

墳墓用地 29.19   29.190  0.92% 0.19%

環保事業用地 13.27   13.270  0.42% 0.09%

垃圾掩埋場用地 2.31   2.310  0.07% 0.01%

溝渠用地 2.445   2.445  0.08% 0.02%

園道用地 2.89   2.890  0.09% 0.02%

殯葬設施用地 0.97   0.970  0.03% 0.01%

小計 1,801.33 -4.936  1,796.393  56.41% 11.56%